Contábil-Financeira e Orçamentária (DCF) que saudou os conselheiros presentes. Em
seguida a agenda de trabalho foi apresentada.  1.1) A Sra. Andréa Gonçalves Alves,
contadora da Companhia, apresentou as Demonstrações Contábeis e o Encerramento
do  Exercício  de  2024,  que  apurou  um  Prejuízo  Contábil  de  R$  16.592.949,24
(Dezesseis milhões, quinhentos e noventa e dois mil, novecentos e quarenta e nove
reais e vinte e quatro centavos). 1.2). Após a apresentação, os conselheiros fizeram
questionamentos em relação as demonstrações, que foram prontamente respondidos.
1.3) A seguir, o Sr. Diego Moreira, representante da auditoria independente, empresa